
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno bakalanta Marek Holec 

Téma práce Rizika bezpečnosti a ochrana zdraví při práci ve vybraném podniku 

Cíl práce Cílem práce je posoudit proces identifikace a hodnocení rizik v podniku 

Sklopísek Střeleč, a. s. a navrhnout bezpečností opatření pro vybrané 

bezpečnostní riziko, včetně finanční analýzy. 

Vedoucí bakalářské práce Ing. Zdeněk Matěja 

 

Kritéria hodnocení práce úroveň 

výbor-

ná 

výborná 

minus 

velmi 

dobrá 

velmi dobrá 

minus 

dobrá  nedosta-

tečná 

nelze 

hodnotit 
Stanovení cíle práce a míra 

jeho naplnění 
  X     

Stanovení výzkumné 

otázky/hypotézy a způsob její 

zodpovězení/verifikace 
      X 

Logika struktury práce  X      
Adekvátnost použitých metod   X     
Hloubka provedené analýzy 

vč. nároků na podkladové 

materiály 
   X    

Práce s českou literaturou 

včetně citací 
 X      

Práce se zahraniční literaturou 

včetně citací 
      X 

Využitelnost návrhů  

a doporučení 
  X     

Formální úprava práce (text, 

grafy, tabulky) 
  X     

Stylistická úroveň    X    
Samostatnost při zpracování 

tématu 
  X     

 

 

Hlavní pozitiva práce: 

Logická struktura práce, propojenost teoretických východisek a znalostí s reálným prostředím vybraného 

podniku. 

 

 

Hlavní negativa práce: 

Omezená hloubka provedené analýzy, poměrně značné množství gramatických chyb a překlepů. 

 

 

Otázky k obhajobě (1-2): 

1. Jaký přístup k riziku (viz vymezení v kapitole 3) uplatňuje zkoumaný podnik? Proč 

k hodnocení bezpečnostních rizik nevyužívá kvantitativní hodnotící metody? 

2. Jaká je míra zavedení a využívání normy ČSN OHSAS 18001:2008 u obdobných 

společností v oboru? 

 

 

Práce    JE   -   NENÍ   doporučena k obhajobě. 
 

Navržený klasifikační stupeň: velmi dobře 
 

 

V Pardubicích dne 27. 5. 2014.   Podpis vedoucího BP: 


